
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ЗЕ ЛЕНЧУ КС КИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

26.07.2018 ст-ца Зеленчукская № 102 

О приватизации муниципального имущества, путем проведения 
аукциона в закрытой форме подачи предложений о цене 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о 
порядке и условиях приватизации муниципального имущества Зеленчукского 
сельского поселения», утвержденного решением Совета Зеленчукского 
сельского поселения от 19.11.2013 года № 140, согласно Прогнозному плану 
приватизации муниципального имущества на 2018 год, утвержденному 
Решением Совета Зеленчукского сельского поселения № 99 от 28.05.2018, 
Совет Зеленчукского сельского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Провести приватизацию муниципального имущества Зеленчукского 
сельского поселения согласно приложению №1 к настоящему решению путем 
проведения аукциона в закрытой форме подачи предложений о цене. 

2.Поручить главе администрации Зеленчукского сельского поселения 
выполнение действий, связанных с исполнением настоящего решения. 



Приложение к решению Совета 
Зеленчукского сельского поселения 
№ 102 от 26.07.2018 

Перечень 
муниципального имущества подлежащего приватизации 

Зеленчукского сельского поселения на 2018 год 

№ п/п Наименование 
имущества 

Характеристики 

1 

Автомобиль ГАЗ-31105 
регистрационный знак 

С400 ТО 09 

Регистрационный знак : С400 ТО 09; 
Идентификационный номер (VIN) 
Х9631105061323218; 
Марка, модель ГАЗ 31105 ТИП ТС СЕДАН 
Категория ТС: В 
Год выпуска ТС: 2006 
Модель двигателя : 40620D 
Двигатель № 63013145 
Кузов:31105060104878 
Цвет : ОМЕГА2 
Мощность двигателя .кВТ/л.с. 96/130л.с. 
Рабочий объем двигателя, смЗ- 2285 
Паспорт.серия 52М № 746477 


